研究助成(航空政策研究会)のご連絡

日本交通学会 会員 各位

日本交通学会事務局の米崎です。

慶応義塾大学の加藤一誠先生からのご案内で、

航空政策研究会の研究助成事業のご案内をお送りいたします。

-----------------------------------------------------------------

本年度も交通政策研究会では下記の助成を実施します。

募集期間が短いですが、奮って応募していただきますようお願い申し上げます。

詳細は下記のアドレスより HPをご参照ください。

１）研究プロジェクト支援

https://www.koseiken.jp/client/project

２）若手研究助成

https://www.koseiken.jp/client/research

-------------------------------------------------------------------

質問などは、航空政策研究会事務局にお問い合わせください。

航空政策研究会事務局(大坪)

 東京都港区芝 3-1-15芝ボートビル 8階

 03-5418-7747